
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 06 сентября 2019 г.                                                                                 № 1794 

г. Архангельск 

 

 

О проведении ежегодного смотра- конкурса на звание 

«Лучшее муниципальное образование - поселение Приморского района 

по обеспечению первичных мер пожарной безопасности»  

 
В соответствии с  разделом № 4 Плана основных мероприятий 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» в 

области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных 

объектах на 2019 год и в целях повышения противопожарной готовности 

муниципальных образований – поселений, повышения эффективности 

обеспечения первичных мер пожарной безопасности, администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести в период с 9 сентября 2019 года по 30 сентября 2019 года 

ежегодный смотр - конкурс на звание «Лучшее муниципальное образование - 

поселение Приморского района по обеспечению первичных мер пожарной 

безопасности». 

2. Утвердить Положение о проведении ежегодного смотра - конкурса на 

звание «Лучшее муниципальное образование – поселение Приморского 

района по обеспечению первичных мер пожарной безопасности» согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить состав комиссии по организации и подведению итогов 

ежегодного смотра - конкурса на звание «Лучшее муниципальное 

образование - поселение Приморского района по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности» согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания 

 

 

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина 

 


